PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS/MG

Concurso Público de Provas e Títulos - CP Nº 01/2021

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2021                                    Prefeitura Municipal de Três Pontas / MG - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A Prefeitura do Município de Três Pontas/MG, com a supervisão da Comissão de Acompanhamento deste
Concurso Público especialmente nomeada pela Portaria n.º 4.751, de 27 de maio de 2021, usando das atribuições
legais, DIVULGA a listagem dos candidatos cuja solicitação de isenção do valor da inscrição foi DEFERIDA e
INDEFERIDA. A relação encontra-se anexada e possíveis recursos referentes às informações ora divulgadas,
poderão ser protocolados nos termos do Edital Completo, no prazo de até 03 (três) dias úteis, a contar da publicação
do Edital.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet no endereço
www.directacarreiras.com.br, site municipal www.trespontas.mg.gov.br e no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Três Pontas bem como o resumo poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao
restrito interesse público.

Três Pontas/MG, 27 de agosto de 2021.

A COMISSÃO

http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.trespontas.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS/MG

Concurso Público de Provas e Títulos - CP Nº 01/2021

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2021                                    Prefeitura Municipal de Três Pontas / MG - Página 2

ANEXO – ISENÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

LISTAGEM ISENÇÕES DEFERIDAS

Inscrição Candidato RG Cód. Cargo

2000134308 ALICE SOARES ANDRADE 13712482 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134249 ALINE OLIVEIRA PEREIRA MG-18.011.330 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134433 ANA CAROLINE PEREIRA MG-18.214.230 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134376 ANA PAULA DA COSTA RICARDO 16.336.568 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134240 ANDREZA CRISTINA DAMASCENO 7441041 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134449 AUGUSTO COUTINHO MACHADO 16168457 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134262 BRUNA CAROLINE BARROS DA SILVA 96132891 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134386 CLAUDNEIA REZENDE DE SOUZA 14373373 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134359 COSME RIBEIRO DOS SANTOS REIS 131730446 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134292 DIANA DE LOURDES CAYRES NASCIMENTO MG5534812 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134399 DOMYNIQUE ROBERTA DE OLIVEIRA ESPOSITO 18.860.679 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134373 DYLA MARIA DUARTE LISBOA 20615708 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134232 EDIMAR FURTADO DE SOUSA MG7627513 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134237 ELENA COSTA VICENTE MG19104127 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134293 ELIANA NERES SOARES 3762091 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134362 ELISANGELA MARQUES DE OLIVEIRA 20178538 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134145 ELZA MENDES FERREIRA 306253094 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134463 FABIO HENRIQUE SILVA MG-14.737.090 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134342 FERNANDA FERNANDES DE MENEZES MG6.675.621 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134361 FLAVIA NEVES DE LARA 15055355 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134214 GISELA MENDES PEIXOTO SUDERIO M6444665 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

REALIZAR
CADASTRO NO

SITE DA
DIRECTA

GISLAINE RIBEIRO DOS SANTOS MG-15.035.856 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134255 HERCULES SANTOS DIAS 6-212.509 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134223 IZABELA BORGES BATISTA MG 19.711.612 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134277 JEANNE MEDINA MACHADO MARTINS MG-8.428.400 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134375 JOAO PEDRO MOREIRA COSTA MG 20820071 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134219 JOSE HENRIQUE MAFRA DE ANDRADE 19790680 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134322 JUNE ARAUJO PORTUGAL MG23538125 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134215 JUNIO APARECIDO VAZ DA SILVA MG16799176 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134271 KARINE FERNANDES CORREA 16519464 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134455 KENIA GONCALVES FURTADO 17429481 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134460 KENNEDY VIEIRA DE PAULA 18190662 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS/MG

Concurso Público de Provas e Títulos - CP Nº 01/2021

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2021                                    Prefeitura Municipal de Três Pontas / MG - Página 3

2000134338 LAIS MESSIAS DA SILVA 19184753 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134302 LARA LEAL FELIX SIMOES MG-18.671.324 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134179 LAURA PEREIRA CHAGAS CORREA MG-19.459.334 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134445 LAURIETY LIRO BORGES 17062158 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134247 LEIDY DAYANA NOVAIS DA CRUZ MG- 19.009.508 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134132 LUANA DE OLIVEIRA 474032280 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134203 LUCIMAR VITAR DE OLIVEIRA MG9109264 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134366 LYZI SALERI RIBEIRO 10632824 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134347 MAIRA CARDOSO VIEIRA 376833464 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134378 MARAISA CANDIDA MARTINS MG-3813946 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134346 MARIA DE FATIMA LEANDRO MG4499529 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134351 MARIANA APARECIDA DE MORAIS MG-20.746.451 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134344 MARIANA CHAVES DE FARIA 411724526 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134387 MARINARA ANDRADE MEDEIROS 19182104 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134258 MARTA REGINA DE QUEIROZ MG-20.318.473 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134389 MICHELLE LUCIA FERREIRA GOMES 13309185 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134285 MIGUEL FRANCISCO DE OLIVEIRA MG18458287 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134208 MILENI TEIXEIRA 12704175 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134246 MIRIELY CRISTINA TOMAZ DE SOUZA 12652705 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134398 NAIARA CRISTINA DO PRADO EGIDIO 11593 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134309 PALOMA GOMES DA SILVA 11346057 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134367 PAMELA KRISHNA MICHELS 13723513 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134444 RAFAEL GONCALVES DIAS 17403676 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134206 RAFAELA ROLDAO ALVARENGA MG17995265 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134379 REGISLENE UBIA SILVA MG13820996 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134417 RICARDO LUIZ BARBOSA MG-11.533.373 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134381 RITA GABRIELA FERREIRA SANTOS MG16701797 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134382 RODRIGO EXPERDITO DA SILVA 18652589 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134155 ROSALINA SILVA TORRES MG 20.050.623 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134335 SAMANTA DE CASSIA PEDROSO 19346660 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134213 SANDRELLE DOS SANTOS 10278234 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134218 TACIANA DE SOUZA PEREIRA 19619590 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134305 TAINARA OLIVEIRA SANTOS 19556997 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134126 TALITA TEIXEIRA DE PAIVA 17846508 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134161 TARSILA DA SILVA PEREIRA MG15951244 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134207 TATIELE DIVINO MAFRA MG 18921873 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134229 TAYNARA GABRIELE SILVA DE SOUZA MG-18.085.249 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134253 THALIA MANCILHA EMIDIO SANTOS  MG-19.689.098 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS/MG

Concurso Público de Provas e Títulos - CP Nº 01/2021

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2021                                    Prefeitura Municipal de Três Pontas / MG - Página 4

2000134242 VALKIRIA ELIZEI HATADA 16.519.151 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134234 VANIA CRISTINA VALADAO GUIMARAES 5989001 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134140 VICTOR SANTOS FIGUEIREDO 13015341 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134358 WESLLEY MARCELINO DAMASIO MG 14552419 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

LISTAGEM ISENÇÕES INDEFERIDAS
Inscrição Candidato RG Cód. Cargo

2000134264 EDUARDA DE SOUZA OLIVEIRA 22331822 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134259 FLAVIA HELENA BRESSANI PEREIRA 17776038 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134212 GIOVANI CARVALHO TARDIOLI 12233803 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134453 JONATAN DA SILVA SANTOS 22325110 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134372 LIVIA OLIVEIRA DA SILVA MG 17515925 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134458 LUCINEA BARBOZA AZEVEDO 14072115 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134388 PRICILA SCALIONI MOREIRA 15494025 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134282 RENATO HENRIQUE BERNARDES 416613081 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134350 VANILDA DA SILVA MG-23.197.730 3.02 ESPECIALISTA EM SAÚDE V / PSICOLOGIA CLÍNICA

2000134216 VERA BERILO AMPARO MG 12687833 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL

2000134357 WESLLEY MARCELINO DAMASIO MG 14552419 3.01 ANALISTA DO EXECUTIVO I - SERVIÇO SOCIAL